Pasqyra e Performanc

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

és

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
p |Té ardhura gjithsei nga aktiviteti 51,926,593 45,668,692
p» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces
» |Te ardhura na shebime shitje
p |Te ardhurﬂgLshitje mallra 51,924,933 45,664,919
» |Té ardhura nga interesa 1,660 3773
» [Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 27,547,662 20,330,368
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 26,131,262 18,737,568
2 Té tjera shpenzime 1,416,400 1,592,800
p» |Shpenzime té personelit 1,699,940 1,363,056
1 Paga dhe shpérblime 1,451,552 1,168,000
2 Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas 248,388 195,056
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 925,081 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 925,081 834,949
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 5,564,825 7,100,221
1 Qira objekti 120,000 120,000
2  Mirembaijtje riparime,transport 5,444 825 6,980,221
p» |Té ardhura té tjera 0 0
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura s
| 4 p 0 0
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare 269,628 740,953
1 Shpenzime interesi dhe shpenzime _té ngjashme. 185,044 243,331
2 Shpenzime té tjera financiare taksa,dieta, siguracione 2,118 497 622
3 Shpenzime te tjera profesionale (Taksa) 82,466
» Shpenzimjit—hsej 36,007,136 30,369,547
» |Fitimi/Humbja para tatimit 15,919,457 15,299,145
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 0 0]
» |Fitimi/Humbija e vitit 15,919,457 15,299,145
P [Tatim fitimi 2,387,919 2,294,872
» |Fitimi/Humbja pér: 0 0
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese 0 0
p |Fitimi neto 13,531,538 13,004,273
Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
» |Fitimi/Humbja e vitit 13,531,538 13,004,273
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: 13,531,538 13,004,273
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja 0 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale 0 0
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktivet financiare té mbajtura pér shitje 0 0
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 0 0
P |Totali i té ardhurave té tjera gjithépérfshirése per vitin 0 0
» |Totali i té ardhurave gjithépérfshirése peér vitin 13,531,538 13,004,273
p |Totali i té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése peér: 0 O
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese 0 0
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